

تعداد مددجویان فاقد

«سهام عدالت» اعلام شد

واگذاری سهام در اختیار دولت و مجلس

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام (ره) با بیان اینکه حدود ۹۰۰ هزار نفر از مددجویان فعلی کمیته امداد سهام عدالت ندارند، گفت: این نهاد پیگیر سهام عدالت مددجویانی که به تازگی تحت پوشش قرار گرفته‌اند، است.

حسین خدرووسی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت سهام عدالت مددجویان تحت پوشش کمیته امداد، اظهار کرد: کمیته امداد برای پاسداری از سهام عدالت مدد جویان به طور مرتب مشاوره‌هایی ارائه می‌دهد تا مددجویان در حفظ سهام‌شان کوشا باشند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر دارای سهام عدالت هستند، گفت: البته تعدادی از این افراد مددجویانی هستند که طی سنوات گذشته از تحت پوشش کمیته امداد خارج شدند. عده دیگری از مددجویان هستند که به تازگی تحت پوشش کمیته امداد قرار گرفتند اما سهام عدالت ندارند که تعداد آنها حدود ۹۰۰ هزار نفر است.

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام (ره) با بیان اینکه حدود ۹۰۰ هزار نفر از مددجویان فعلی کمیته امداد سهام عدالت ندارند تصریح کرد: این نهاد برای این دسته از افراد به مبادی دی صلاح درخواست داده، زیرا واگذاری سهام عدالت به این افراد که فاقد سهام عدالت هستند در اختیارات دولت و مجلس است.

خدرووسی با بیان اینکه برای سهام عدالت باید منابع آن تامین و سازو کار قانونی آن نیز تعریف شود، اعلام کرد که کمیته امداد پیگیر سهام عدالت مددجویانی که به تازگی تحت پوشش قرار گرفته‌اند، است. امید است که دولت این موضوع را پیگیری کند تا این دسته از مددجویان نیز صاحب سهام عدالت شوند.

آغاز مشاوره و آزمایشات ژنتیک خانواده های دارای ۲ معلول

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: در حال حاضر حدود یک میلیون و ۵۴۴هزار نفر از معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند که ۲۳۸ هزار از آنها را افراد دارای معلولیت شنوایی تشکیل می دهد.

به گزارش ایسنا، وحید قیادی دانا در مراسم امضای تفاهم نامه چهارجانبه این سازمان با کمیته امداد امام خمینی، بنیاد شنوایی بخشی شفا و هیات امنای صرفه جویی ارزی در مواجهه بیماران گفت: در سال جاری شمار روز جهانی ناشنوایان تاکید مجدد بر رعایت حقوق ناشنوایان است که ما نیز بر آن تاکید داریم. در کشور وزیرمان ایران تاکید ویژه ای بر رعایت حقوق افراد دارای معلولیت شده است. قانون مترقی در سال ۸۳ در ارتباط با معلولان مصوب شد و مشکلاتی وجود داشت که در سال ۹۶ مجددا قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت مصوب و در اردیبهشت ۹۷ ابلاغ شد. از سال ۹۸ بودجه مناسبی را هرچند اندک برای آن در نظر گرفته شد که امید است ارتقاء یابد. وی افزود: افراد دارای معلولیت در همه جای دنیا دارای مشکلاتی هستند و ایران در سال ۲۰۰۷ به کنوانسیون جهانی حقوق افراد دارای معلولیت پیوست و با تثبیت این قانون جامع که در عنوان آن جامع نیامده اما قانون جامعی است و دستگاه ها را پای کار آورده امید است شرایط بهتری برای عزیزان فراهم شود.

قیادی دانا تصریح کرد: در حال حاضر حدود یک میلیون و ۵۴۴ هزار نفر از معلولان تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند که ۲۳۸ هزار از آنها را افراد دارای معلولیت شنوایی تشکیل می دهد.

وی با بیان اینکه معلولیت شنوایی، معلولیتی پنهانی است و کمتر به چشم می آید، اما عمق زیادی دارد اظهار کرد: اگر فردی با مشکل ناشنوایی متولد شود و ما متوجه آن نشویم نقص گفتار را هم به دنبال خواهد داشت.

رئیس سازمان بهزیستی کشور ضمن بیان اینکه بین دو تا ۴ نفر در هزار نفر نوایلد زنده می توانند دچار کم شنوایی شدید باشند، تاکید کرد: ۲۵ درصد موارد علت ناشناخته و ۲۵ درصد مواردی مانند مسائل زایمان یا مصرف برخی از داروها و با تصادفات است، اما ۵۰درصد موارد ژنتیکی است و باید دقت بیشتری برای انجام مشاوره های ژنتیکی شود.

وی افزود: طبق برنامه هایی که داریم، تمام افراد دارای معلولیت تحت بررسی رایگان مشاوره ژنتیک و در صورت نیاز انجام آزمایشات ژنتیکی قرار خواهند گرفت که در حال حاضر از خانواده هایی که در ریسک بالائری نسبت به این موضوع هستند، کار آغاز و خانوارهایی که دارای سه معلول هستند کار شروع شده است. امید است در سال ۹۹ برای خانوارهایی که دارای دو معلول و با احتمال بالائری از مشکلات ژنتیک هستند یعنی یکی والد و یک فرزند یا دو فرزند که بالغ بر ۳۴ هزار خانوار می شود، کار انجام شود و تا پایان سال شکل گیرد که می تواند کمک شایانی در پیشگیری موثر در کنترل مشکل ناشنوایی هایی که در اثر ژنتیک و مادرزادی ایجاد می شود، باشد.

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت:

نگوید نگاه دولت به بیرون است

از نقشه کشیدن علیه یکدیگر ، فاصله بگیریم



دارد، اظهار کرد: به دلیل شریط موجود است که این فاصله ایجاد شده است اما در بسیاری از مشکلات امروز باید آدرس صحیح به مردم

بدهیم که چرا این مشکلات وجود دارد.

روحانی ادامه داد: مشکلاتی ساختاری از قدیم بوده و ممکن است مشکلات مدیریتی هم وجود داشته باشد، مهم این است که باید بینیم درصد اینها در این شرایط جنگ اقتصادی به چه میزان است پس برخی دوباره شرایط کنونی را با شرایط تحریم مقایسه نکنند. وی تصریح کرد: واقعیت‌های جامعه را تحریف نکنیم، همان طور که رهبری گفتند واقعیت‌های دفاع مقدس نباید تحریف شود امروز هم در جنگ اقتصادی واقعیت‌ها نباید تحریف شود باید به همان صورتی که هست مبدا تاریخ و مقدار مشکلات برای مردم تبیین شود. روحانی ادامه داد: مثلا عده‌ای می‌گویند که این هشت سال جنگ که با عراق داشتید قیلا هم بوده، مثلا سال ۱۳۵۱ با ۵۲ هم با عراق جنگ بوده است، آن زمان فقط چند درگیری کوچک مرزی بوده که چند نفر هم کشته شدند و چند نفر هم اسیر شدند. آن درگیری کوچک را با دوران جنگ هشت ساله نباید مقایسه کرد.

رئیس جمهور یادآور شد: تحریم‌هم در سال‌های قبل بوده و تحریم بیشتر و گاهی هم کمتر شده است. اما جنگ اقتصادی از سال ۱۳۹۷ شروع شده است. نباید آدرس و تاریخ اشتباه داده شود و شاهد تحریف واقعیت باشیم بلکه باید واقعیت‌ها را برای مردم بیان کنیم. البته معنایش این نیست که ما در برابر توطئه‌های دشمنان ترسیدیم و عقب نشینی کردیم یا مشکلی داریم. شرایط جنگ با شرایط صلح متفاوت است، همه باید این واقعیت‌ها را بدانند بر آن دقت کنند. وی با تاکید بر اینکه نظارت بر بازار چهارمین وظیفه وزارت صمت است، گفت: باید در شرایط جنگ از بازار، انبارها و گمرک مراقبت کنیم، این تصمیماتی که در روزهای اخیر در دولت گرفته شده برای این است که بانک مرکزی و گمرک کمک کنند تا کالاهای دپو شده که مجموعا ۸ میلیون تن است و ۳ و نیم میلیون تن آن کالای اساسی است را آزاد کنیم.

روحانی اظهار کرد: کالا خریداری شده، با کشتی حمل شده و در بندر پیاده شده و در آنجا انبار شده اما امروز نمی‌تواند از گمرک خارج شود. البته برخی مشکلاتی وجود دارد که باید حل و فصل شود منتها باید به این کار سرعت ببخشیم تا وزارت صمت بتواند به‌خوبی نظارت دقیق را بر بازار و انبارها داشته باشد.

رئیس جمهور همچنین گفت، ما در جلسه اخیر دولت الکترونیک تصمیم گرفتیم که در جلسه آینده که چند هفته دیگر تشکیل می‌شود موضوع ما سامانه‌ای باشد که از ثبت سفارش و تخصیص ارز، تامین ارز، سفارش کالا، و زمانی که کالا تهیه و حمل می‌شود، روی کشتی قرار می‌گیرد، و اینکه چه زمانی به بندر می‌رسد و چه زمانی تخلیه می‌شود، چه زمانی از بندر خارج می‌شود، در کدام انبار قرار می‌گیرد و به چه فروشگاه‌هایی توزیع می‌شود و همه این چرخه باید در آن سامانه بیاید.

روحانی یادآور شد: اگر ما این سامانه و همه اطلاعات را در کنار هم جمع کنیم، نظارت آسان‌تر می‌شود. البته در کنار وزارت صمت باید وزارت دادگستری، تعزیرات حکومتی و قوه قضاییه، هم باشند تا این مشکل حل شود.

وی ادامه داد: اینکه تولید گاز ما از ۶۰۰ میلیون مترمکعب در روز به هزار میلیون یعنی ۱ میلیارد متر مکعب رسیده است، اینکه تولید فولاد

پنجشنبه ۱۰ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۵۰۰ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳

اولین کارت زرد مجلس

یازدهم به کابینه روحانی

مجلس از پاسخ‌های وزیر نفت قانع نشد



نمایندگان مجلس در جلسه علنی روز گذشته از پاسخ‌های زنگنه وزیر نفت به سوال نماینده دشتستان قانع نشده و اولین کارت زرد مجلس یازدهم به کابینه حسن روحانی داده شد.

به گزارش فارس، نمایندگان مجلس در نشست علنی روز (چهارشنبه) پارلمان، از پاسخ‌های زنگنه به سوال رضایی نماینده دشتستان قانع نشدند و به وزیر نفت کارت زرد دادند.

وکلا ی ملت با ۸۷ رای موافق، ۱۲۹ رای مخالف و ۹ رای ممتنع از مجموع ۲۴۱ نماینده حاضر در صحن مجلس به وزیر نفت کارت زرد دادند.

به گزارش فارس، سؤل نماینده دشتستان از وزیر نفت درباره دلایل تأخیر در بهره‌برداری از فاز ۱۴ پارس جنوبی و خسارت ۱۰ میلیارد دلاری (معادل ۲۹۰ هزار میلیارد تومانی)، بود.

همکاری سازمان محیط زیست و موسسه علوم شیلاتی برای حفاظت از اکوسیستم های دریایی



مدیر کل دفتر بررسی آلودگی‌های دریایی سازمان حفاظت محیط زیست از همکاری‌های مشترک با موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی کشور در راستای حفاظت از اکوسیستم‌ها پیشگیری از آلودگی‌ها، پایش و گشت‌های دریایی و تالابی خبر داد.

ضیاء الدین الماسی در گفت و گو با ایسنا بسط و توسعه همکاری های علمی، آموزشی پژوهشی و خدماتی به منظور حفظ و صیانت از محیط زیست دریایی و پایبندی به معیارها و اصول بهره برداری مسئولانه را از جمله دلایل ارتقای همکاری های معاونت محیط زیست دریایی و تالاب های سازمان حفاظت محیط زیست و موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشورعنوان کرد.

وی افزود: استفاده مطلوب از امکانات، تجهیزات و حمایت های مادی و معنوی و بهره گیری از متخصصان و کارشناسان موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی کشور در زمینه ارزیابی و پایش ذخیلات آبریزان، طبقه بندی مناطق حساس و آسیب پذیر زیست محیطی در قبال انواع آلودگی ها به منظور اعمال و اصلاح برنامه های مدیریت و حفاظت از ریسگاه های دریایی و تالاب های ساحلی از دیگر اقدام هایی است که برای انجام آن می توان از ظرفیت موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی بهره برد.

الماسی همچنین به همکاری های مشترک در خصوص بررسی میزان و منشا انواع آلاینده ها در اجزای مختلف زیست بوم های ساحلی، دریایی و تالابی کشوراشاره کرد و گفت: بررسی انواع تهدیدهای زیستی (گونه‌های غیر بومی و مهاجم، شکوفایی مضر جلبکی و ...) در زیست بوم های آبی کشور و تلاش مشترک درجهت پیشگیری، پیش بینی مدیریت وکنترل آن ها، همکاری در زمینه ایجاد و اداره پایگاه داده ها و بانک های اطلاعاتی مشترک، همکاری در راستای پیشگیری و کاهش اثرات بلا یا و حوادث (قبل، حین و بعد از وقوع) در محیط زیست دریایی، تالاب ها و ذخایر شیلاتی، تعامل و همکاری مشترک در زمینه انجام مطالعات مناطق حساس شیلاتی و ارزیابی ریسک طرح ها و پروژه های مرتبط با نوار ساحلی و دریایی و تالابی کشور بخشی دیگر از فعالیت هایی است که در دستور کار قرار دارد.

به گفته مدیرکل دفتر بررسی آلودگی های دریایی، به منظور حفاظت از اکوسیستم ها و زیست بوم های ساحلی، دریایی و تالابی تفاهم‌نامه همکاری معاونت محیط زیست دریایی و تالاب‌های سازمان حفاظت محیط زیست با موسسه تحقیقاتی علوم شیلاتی کشور درآینده نزدیک متعقد می‌شود.

روحانی اظهار کرد: باید واقعیت‌ها و مشکلات به مردم گفته شود، اما کارهایی انجام شده را هم برای مردم توضیح بدهیم تا همه واقعیت را بدانند که در چه شرایطی قرار داریم. اگر فردی بگوید همه مشکلات بر دوش مدیریت اجرایی دولت است این حرف اشتباه است ما همه امروز بار سنگینی بر دوش داریم که باید تحمل کنیم. وی افزود: ما می‌گوییم سهام شرکت‌ها و کارخانه‌ها باید به مردم واگذار شود، سیاست‌های اصل ۴۴ باید اجرا و پیاده شود، مدیران کشور را دلسرد نکنید، اگر هم در موردی در واگذاری اشکالی ایجاد شده باید رفع شود اما اصل واگذاری‌ها نباید زیر سوال برد.

رئیس جمهور تاکید کرد: البته امر زیرساختی یا کارخانه‌های تولیدات صنایع مادر و مهم را دولت باید به عهده بگیرد، یا سرمایه‌گذاری در مناطق محروم که مردم عادی نمی‌توانند و به‌صرفه نیست را دولت باید به عهده بگیرد اما سایر امور را باید به مردم واگذار کنیم تا برای مشارکت و سرمایه‌گذاری تشویق شوند.

روحانی گفت: یک شرکت واگذار می‌شود اینقدر اما و اگر گفته می‌شود، شرکت‌های بعدی برای واگذاری وارد نوبت نمی‌شوند؛ تا زمانی که اقتصاد و تولید در اختیار دولت باشد، مسائل کشور حل نمی‌شود باید رقابت آزاد شود و مردم وارد صحنه شوند.

رئیس جمهور افزود: باید با ایجاد امنیت، سرمایه ایرانیان خارج از کشور و سرمایه خارجی جذب کنیم. اگر امنیت برای سرمایه ایرانیان خارج از کشور ایجاد کنیم سرمایه زیادی به داخل کشور می‌آید که هم به نفع آنها و هم به نفع مردم و کشور است. اگر فردی به کشور می‌آید روزی هم که می‌خواهد ارز خود را خارج کند باید بتواند به راحتی آن را خارج کند.

روحانی با اشاره به منظره شب گذشته ترامپ و بایدن گفت: در شرایطی هستیم که هر روز یک توطئه جدیدی توسط آمریکا دنبال می‌شود. آنها در شرایط بسیار سختی گرفتار شدند. اگر مردم منظره انتخاباتی دیشب را دیده باشند یا امروز ببینند و بخوانند، متوجه می‌شوند که گرفتار شدند. بدترین مدیریت در کرنا را داشتند بدترین بیکاری دامن آنها را گرفته و ناامنی از شرایط قبل بدتر است. وی ادامه داد: دولت آمریکا در سیاست خارجی هیچ پیروزی به دست نیاورده و ناموفق بوده است. نه فقط در مورد ایران بلکه در منطقه پاسفیک، اروپا و نفتا هم ناموفق بوده‌اند. کشور ایران اینکه همه مشکلات و مسائل دارد، طبیعی است که می‌خواهد این مشکلات را به بیرون آمریکا ببرد، علیه ایران توطئه و مشکل ایجاد می‌کند.

روحانی تصریح کرد: تا اسم آمریکا را می‌آوریم و می‌گوییم آمریکا چنانی می‌کند، شبکه‌ها و کانال‌های خارجی مانم گرفته و می‌گویند چرا این را می‌گویید. این واقعیت است که خصمانه‌ترین، جنایتکار ترین و تروریستی‌ترین سیاست‌ها را آمریکا علیه ملت ایران و ۸۴ میلیون نفر در نظر گرفته است.

وی تاکید کرد: وحدت، اتحاد و احترام به تربیون‌هایی که ملت در اختیار ما گذاشته را حل ایستادگی در برابر توطئه‌های آمریکا است، ما باید در مسیر اتحاد سخن بگوییم. از نقشه کشیدن علیه یکدیگر که فاصله و جدایی در پی دارد، فاصله بگیریم. اگر در مسیر جدایی و رقابت‌های حزبی و جناحی باشیم، به جای آنکه مسائل مردم را مدنظر قرار دهیم، به اهدافی که باید، نمی‌رسیم.

کلیات طرح اصلاح قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمین تصویب شد

کسی ضرر نزنیم،محمدحسین فرهنگی موافق رد این طرح نیز در این باره گفت: این طرح در صورت تصویب عطف به ماسبق نمی‌شود و آنهایی که در آزمون قبول نشده‌اند نمی‌توانند وارد آموزش و پرورش شوند.

محسن علیزاده دیگر مخالف رد این طرح با بیان این که تصویب این طرح به معنی حذف آزمون استخدامی نیست، گفت: اینها کسانی هستند که ۱۴- ۱۵ سال در دورترین روستاها درس داده‌اند حالا سن استخدام‌شان گذشته است و اگر به دادشان نسیم از حق مسلم‌شان محروم می‌شوند.

مصطفی طاهری موافق آخر رد این طرح با بی‌بدیل خواندن معلمان در آموزش و پرورش اظهار کرد: اینها نتوانسته‌اند در آزمون حداقل‌ها را به دست بیاورند، حالا می‌گوییم باید آزمون حذف شود تا الان هم ۴۵ درصد معلمان خارج از دستور آقا جذب شده‌اند و این همه کار مجلس شورای اسلامی بوده که هر بار قانونی برای یک گروه تصویب کرده در حالی که این کار در سرنوشت بچه‌ها تاثیر خواهد گذاشت.در ادامه کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون فرعی نیز موافقت خود را با این طرح اعلام کرد.

در نهایت کلیات این طرح یک فوریتی به رای مجلس شورای اسلامی گذاشته شد که نمایندگان با ۱۵۱ رای موافق، ۸۳ رای مخالف و ۹ رای ممتنع از مجموع ۲۴۹ نماینده حاضر با آن موافقت کردند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز این طرح را برای ادامه بررسی به کمیسیون مربوطه ارجاع کرد.
سازمان های سازمان فناوری اطلاعات ایران از اهداف این تفاهنامه بود.
وی ادامه داد: در این تفاهنامه سازمان فناوری اطلاعات ایران متعهد شد تا در راستای حمایت از اشتغال جوانانی که دوره خدمت سربازی خود را به پایان رسانده‌اند اقداماتی نظیر اعطای اولویت و تخصیص وام تا ۱۵ درصد بیشتر نسبت به دیگر شرکت‌های فعال در حوزه ICT ، اعطای اولویت و تخصیص وام تا ۳۰ درصد بیشتر از سایر طرح‌ها به طرح کسب و کار سربازان مهارت‌آموزش و آموزش تخصصی‌تر این سربازان در دوره خدمت سربازی و همچنین حمایت‌های شغلی در قالب تشکیل استارت‌آپ‌ها و ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز برای ارتباط بر خط و اتصال سامانه‌های سازمان به سامانه ماهرزاس و تهیه محتوای آموزشی از طریق دانشکده بسط و مخابرات و ... را انجام دهد.

آموزش سربازان و نیز اشتغالزایی پس از ترخیص از خدمت اقدام کرد.

وی افزود: اخیرا نیز پس از رایزنی‌های اولیه مقرر شد تا تفاهم نامه ای مشترک میان سازمان فناوری اطلاعات ایران و قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح به امضا برسد که این اقدام انجام و مقرر شد با تحقق تدابیر فرمانده معظم کل قوا گام موثری در ایجاد آمادگی شغلی سربازان و افزایش نشاط و جدیت در بین جوانان نسبت به دوره خدمت وظیفه عمومی برداشته شود.

کمالی با بیان اینکه این تفاهنامه ۱۲ ماده دارد، افزود: همکاری و ایفای نقش موثر سازمان فناوری اطلاعات ایران در فرایند توانمندسازی و بهبود نیازهای شغلی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح بر اساس الزامات طرح جامع مهارت آموزی کارکنان وظیفه و

حمایت مالی از سربازان فعال

در حوزه ICT

مشاور عالی قرارگاه مهارت آموزی سربازان از امضای تفاهم‌نامه میان سازمان فناوری اطلاعات ایران و قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان خبر داد.

سردار موسی کمالی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه خوشایند سازی خدمات سربازی و ارتقای توان و مهارت سربازان یکی از اصلی‌ترین اهداف قرارگاه مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح است، گفت: در همین راستا نیز این قرارگاه اقدام به انعقاد تفاهنامه‌های مختلف با سازمان‌ها و دستگاه‌ها کرده تا با استفاده از ظرفیت آنان بتوان در امر